
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 01.08.2024 року №249

Про затвердження актів 
комісійного розгляду 
 

Відповідно  до  ст.  52  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в 
Україні”,  враховуючи  розпорядження  Збаразького  міського  голови  від 
30.04.2024  № 94   звернення гр. ___________ ( вх. № П-757/100 від 14.07.20240), 
_____________ ( вх. № М-782/020 від 01.07.2024 р.), гр. _____________ ( вх № О-
792/020 від 04.07.2024 ), гр. _____________ ( вх. № Б-781/020 від 28.06. 2024 р.), 
_______________ ( вх. № Б-784/020 від 01.01.2024), гр. ________________ ( № К-
793/020 від 04.07.2024) врахувавши пропозиції членів виконкому, керуючись ст. 
30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акт комісійного розгляду по вул. _________________ від 
11.07.2024 р.   Акт (додається).

2.  Затвердити акт  комісійного  розгляду по  вул.  _________________ м. 
Збараж від 11.07.2024 р.   Акт (додається).

3.  Затвердити  акт  погодження  меж  по  вул.  ________________  від 
17.07.2024 р.   Акт (додається).

4.  Затвердити  акт  погодження  меж  по  вул.  __________________  від 
17.07.2024 р.   Акт (додається).

5.  Затвердити  акт  погодження  меж  по  вул.  _______________  від 
26.07.2024 р.   Акт (додається).

6. Затвердити акт комісійного розгляду по вул. __________________ від 
26.07.2024 р.   Акт (додається).

Збаразький міський голова                                                      Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ
 


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



